[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__.2016
      №__

 р.п.  Каменоломни

	Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Каменоломненского городского поселения, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», постановлением Администрации Каменоломненского городского поселения  от 31.12.2015 г. № 530 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых и локальных актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Администрации поселения от 15.04.2016 г. № 127 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 31.12.2015 г. №529 « Об утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией Каменоломненского городского поселения, в том числе подведомственными  бюджетными  учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень закупаемых Администрацией Каменоломненского городского поселения отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каменоломненского
городского поселения

   В.П. Каколевский

Ведущий специалист по
делопроизводству и архивной работе                                Я.С.Шаповалова